
郧阳区青山镇万亩有机茶园基地综合体示范区项目（一期）工程总承包（EPC）项目
(HBYY-202306SZ-006001001)施工类招标

中标结果公告

招标编号：HBYY-202306SZ-006001001

    郧阳区青山镇万亩有机茶园基地综合体示范区项目（招标项目名称）郧阳区青山镇万亩
有机茶园基地综合体示范区项目（一期）工程总承包（EPC）项目（标段名称）于2023年
07月20日在湖北省电子招标投标交易平台（网址：www.hbbidcloud.cn）、湖北省公共资源
交易电子服务系统（网址：www.hbggzyfwpt.cn）（媒介名称）上发布了评标结果公示，公
示期为2023年07月20日至2023年07月24日。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中
标结果予以公告：

中标人 中标价(元) 其他

湖北九洲兴胜建筑工程有限公司、
智诚建科设计有限公司 99664000.00

设计单位负责人：尹勇
浩；湖北九洲兴胜建筑工
程有限公司（联合体成
员：智诚建科设计有限公
司）中标价:建安费
80500000.00元；设计费：
3170000.00元；预备费：
6994000.00元；设备采购
费：9000000.00元

  需要说明的其他事项：

  投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法违规行为
的，可以依法向有关行政监督部门投诉。

  招标人：湖北青茗产业发展集团有限公司

  地址：湖北省十堰市郧阳区青山镇青树沟村十组12号

  邮编：

  联系人：赵戈

  电话：15926195927

  招标代理机构：东方正博项目管理有限公司

  地址：十堰市万达广场20栋87号君宸奢品店旁边



  邮编：

  联系人：余丽

  电话：15586453580

  行政监督部门：十堰市郧阳区公共资源交易监督管理局

  电话：0719-7220197

  备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明。


